
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/765/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/908/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 

2005 r. w sprawie ustalenia zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających 

w dyspozycji Miasta Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z późn. zm. 

Na podstawie art. 40 ust. 2  pkt 3  oraz art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/908/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 października 2005 r. 

w sprawie ustalenia zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji 

Miasta Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z późn. zm. wprowadza się następującą 

zmianę:  

1) § 19 otrzymuje brzmienie:  

1. Przyjąć zasadę wskazywania najemcy garaży w drodze przetargu nieograniczonego na wysokość stawki 

czynszu, z zastrzeżeniem pkt 2.  

2. Dla garaży, które zostały wybudowane w ramach zapewnienia miejsc postojowych dla nowopowstałych 

budynków mieszkalnych, oddanych do użytku po 1  stycznia 2012 r., przyjąć możliwość wskazywania najemcy 

w drodze przetargu na wysokość stawki czynszu. Przetarg zostanie ograniczony dla mieszkańców 

nieruchomości, dla których zostały wybudowane garaże.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2013 r.

Poz. 5737


		2013-09-19T12:26:59+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




